
Uchwała Nr V/76/07 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 marca 2007r. 
 

 w sprawie zmiany  uchwały Nr XXXV/406/06 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2006 w sprawie ustalenia stawki najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego w I kat. zaszeregowania oraz akceptacji wartości 
punktu w złotych dla pracowników zatrudnionych w wojewódzkich 
samorządowych jednostkach organizacyjnych oświaty Województwa 
Świętokrzyskiego.  
  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 2 pkt 2) i § 3 ust. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr.146, poz.1222 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XXXV/406/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 
lutego 2006 r. w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego 
w I kat. zaszeregowania oraz akceptacji wartości punktu w złotych dla pracowników 
zatrudnionych w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych 
oświaty Województwa Świętokrzyskiego wprowadza się następującą zmianę: 
w § 1 po wyrazach „w Czarnieckiej Górze” dodaje się wyrazy:  
 
„- dla Kolegium  Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej - 720 zł”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 

 
Sławomir Kopyciński 

 
 
 
 



Uzasadnienie. 

 

W uchwale nr XXXV/406/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2006r w 

sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kat. zaszeregowania oraz 

akceptacji wartości punktu w złotych dla pracowników zatrudnionych w wojewódzkich 

samorządowych jednostkach organizacyjnych oświaty Województwa Świętokrzyskiego nie figuruje 

stawka najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kat. zaszeregowania dla pracowników 

zatrudnionych w Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku –Kamiennej, podczas gdy z 

dniem 1 października 2006r utworzone zostało Kolegium Pracowników Służb Społecznych im. M. 

Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej (zgodnie z uchwałą nr XXXVI/430/06 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2006r). 

Zaproponowane stawki w powyższej kwestii poprzedzone zostały wnikliwą analizą sytuacji 

finansowej i dostosowane są do możliwości jednostki. Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z 

dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr.146 poz.1222 ze zm.) 

stawkę najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania ustala sejmik 

województwa a wartość jednego punktu pracodawca w porozumieniu z sejmikiem województwa. 

 
 
 
 


